Adelisa. Willelmus, Johannes, Gerulphus filii Ave de Perie. Heila dicta 

Lamenty. De dicta Heila exiit Stefphania. De Stefphania exiit Iveta. De Iveta 

exiit Johannes Cater, Willelmus eius frater, Heila. De Heila exiit Johannes 

Birman, Margareta, Imma Regina. De Imma Regina exiit Margareta, Macthildis, 

Walterus, Symon. De Margareta sorore Imme Regine exiit Elysabet, Stefphania 

uxor Giselberti Bor[lut]. De Stefphania exiit Gertrudis, Heila, Stefphania, 

Egidius, Johannes Borlut, Johannes Zoetecul et Willelmus Vibster. 
1877 cf.: f.9v.: In Gremberghe iuxta Zele. Ad pascha. ... Balduinus Hildebrant et 

fratres et sorores eius. 
1878 cf.: f.38r. (add.): Ansoudengem. Hela de Perre [=? onbekend, te Oostakker?] 
1879 f.38r.: In Ansoudenghem. (add.): Hela de Perre. Balduinus et Johannes filii 

eius. 
1880 écriture “us” = f.4r (add.); f.7r (add.); f.10r (add.); f.15r (add.); f.19r (add.); 

f.19v (add.); f.24v (add.); f.29v (add.); f.42v (add.) 
1881 = Vlassenbroek (Alst); cf.: f.31r.: Beatrix de Vlassenbroke?. 
1882 = Termonde (Alst) 
1883 cf.: f.25r.: Balduinus filius Warenbouts; f.25v (add.): In Husdine Balduinus 

Werenbout.   
1884 cf.: f.25r.: Balduinus filius Warenbouts. 
1885 cf.: R 31, f.5r (col.1): Desteldonk (Gent) Margareta filia Johannis Rogmans. 

Johannes eius frater; f.69v (col.2): Grembergen (Brussel). Johannes Rogman. 
1886 cf.: f.9v.– f.10r.: In Gremberghe iuxta Zele. Ad pascha ... Heyla Balduini de 

Fine. 
1887 cf.: f.13r.: In parochia Sancti Christi. Ad Desle. In sancti Bavonis. 

Godeburgh de Scure. Margareta uxor Thome de Mude filia eius; f.29r.: Ad 

Desle. Margareta de Scure. 
1888 cf.: supra: In Vrasne? Magtildis de Isendike Soikin et Lisabet et Crestine 

filios Magtildis (duplex) 
1889 cf.: f.48v (add.): In Vrasena Scoykin van Isendike.  
1890 cf.: f.18v (add.): In Besele. ... Beatrix filia Arnoldi de Trisco? 
1891 cf.: f.10r (add.): In Berlaer. Daniel cens. filius Goswini de Ende. 
1892 cf.: f.21v (add.): In Larne. Boydis aLart cens. carpentarius 
1893 cf.: f.39v.: Ad festum Martini in Beverna iuxta Audenarde. Willelmus filius 

Lenthe. XX. denarios?. 
1894 cf.: f.13r.: In parochia Sancti Christi. Ad Desle. In sancti Bavonis. Gode-

burgh de Scure. Margareta uxor Thome de Mude filia eius.  
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1895 cf.: Cart. N 10, f.116v: Hec sunt nomina illorum qui tenent bona sua ab 

ecclesia sancti Petri in feodum. In Hadenghem. Henricus filius Lenthe. 
1896 cf.: Lib. Inv., f.138v: Bona spectantia ad Clusam. Redditus blade de Zilbeke.